−般社団法人 日本小児血液・がん学会 理事立候補について

一般社団法人日本小児血液・がん学会定款および定款施行細則の定めるところにより、

小児科領域5名、小児外科領域2名、病理領域1名の理事を選出いたします。

立候補される方は下記の用紙をご使用のうえ、封書書留便で下記送付先宛にご送付ください。書留便以外で送付されて届出書類が不明になった場合は責任を負いかねます。なお、届出期日以降の受付はできませんのでご注意ください。

届出締切: 2017年12月15日(金) 必着(必ず書留便でお送りください)

送 付 先 : 〒112-0012 東京都文京区大塚 5-3-13 小石川アーバン 4F 一般社団法人学会支援機構内

一般社団法人 日本小児血液・がん学会

選挙管理委員会 宛

注:候補者は評議員である事。(定款第22条) 立候補は選挙実施年度末日の満63歳までとする。(定款施行細則第4条)

切り取り線	

一般社団法人 日本小児血液・がん学会理事立候補届

一般社団法人 日本小児血液・がん学会 選挙管理委員会 宛 次のとおり理事に立候補致したく届けます。

2017年 月 日

氏 名	所属	専 門 領 域 (該当領域を ○で囲んでください)	
	施設名(所属科):	小児科	
ED		小児外科	
(会員番号:)		病理	
所信表明			